R 4

EPISTOLA AD
EPISTOLA AD
COLOSSENSES.

Cap. 1.

Gratulor ob fideli uobis præconia uestræ,
Quæ uos non falsa laude beare potest.
Et merito: in C H R I S T O quoniam pater omnia nobis
Tradidit: hic omnis fons & origo boni est.

Cap. 2.

Callida multorum caueatis dogmata cauti,
Quæ doctos miscet subdola lingua dolos.
Cur etenim libeat falso seducier astu,
In C H R I S T O uobis cum bona cuncta sient?

Cap. 3.

Deserite has terras, iam sint coelestia curæ,
Nec libeat uitijs inuigilare malis.
Sit fraternus amor, sint & connubia sancta.
Officium faciat filius atq; pater.
Hoc pariter serui faciant dominiq; tenaces.
Personas nec enim respicit ipse Deus.

Cap. 4.

Orandi studium sit uobis, sermoq; prudens,
Et sapiens pariter castaq; uita siet.
Vos etiam fratres fraterno corde salutant.
Officium Archippo præcipit inde suum.

EPIST.

THESSALONIC.
125
EPISTOLA I. AD
THESSALONICEN.

Cap. 1.

Gratulor ob uestrām uobis nunc spemq; fidemq;
Quam uos sincero corde tenere iuuat.
Nempe graues inter constanti corde tumultus
Exemplum fidei natio uestra fuit.

Cap. 2.

Doctrina narrat propriae praeconia Paulus,
Ut fidei cernant fortia signa suæ.
Cognostis, fratres, uitæ pia signa fidelis,
Non igitur moueat impia turba, precor.

Cap. 3.

Timotheum misi, uerbis qui subleuet almis
Vestram, cum uera religione, fidem.
Quæ tamen h. aud unquam cum se submittat inanis,
Altisonum dignis laudibus usq; ucho.

Cap. 4.

Pergite constanti pietatem corde tenere.
Nec uitam immunda polluat arte Satan.
Otia sint procul hinc: moderatum funera luctum
Poscunt, de terra surgere quippe solent.

Cap. 5.

Incertum est Domini tempus, quo iudicet orbem,
Nos igitur curis inuigilare decet.

EPISTOLA

Pastores doctos, sanctum & commendat amorem.
Cuncta probite: pijs fausta uenire precor.

EPISTOLA II. AD THESSALON.

Cap. 1.

Gratia summa Deo, fidei qui robora uestræ
Aduuit, ac hostes reprimit inde ferros.
Adueniet siquidem præscripto tempore C HRISTVS,
Quem nos continuu: uoce rogare decet.

Cap. 2.

Non tamen adueniet magni presentia C HRISTI,
Ni prius adueniat ille prophanus homo.
Qui specie falsa C HRISTI pia nomina finget.
Vos autem firmo pectore stare decet.

Cap. 3.

Supremum sanctis precibus compellite patrem,
Ut uerbi crescant semina sanctasui.
Otia sestantes dignis compescite poenis.
Crescat & in sancto pectore sancta fides.

EPIST. I. AD TIMOTH.

Inclita pastoris describit munera ueri
Cap. 1.

Et quæ doctrinæ forma tenenda siet.

Vt doceat fidei sinceri & munus amoris.

Continet hoc totum religionis opus.